
 
 
 
Hospoda u Vaculíků 

Čepujeme 
STAROPRAMEN 10°, 12° 
Pořádání rodinných oslav 
Velkoplošná obrazovka 

 
 
 

Bowling Bar 
Nevada 
Čejkovice 

Tel: 518 362 065 
 
 
 

STAVEBNÍ A 
PROJEKČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, 

HODONÍNSKÁ 672, 
DUBŇANY 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK: 
723 965 859 

ODD. PROJEKCE: JAROSLAV                 
HOLEČEK DiS 732 119 004,                                                        
JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

             

 

 
FORMULE B  

 
 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

Okresní přebor - 4.kolo ročník 2007/2008 
 

TJ Slavoj Moravany 
- 

KEN Veselí n. Mor. 
 

Sobota 1. září 2007 v 16:30 hod 
 

Vydání: 
2 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p. Daniel  

 
 

Předzápas: 13:45 dorost: Moravany-Věteřov 



Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré sobotní odpoledne vážení sportovní přátelé. 
V uplynulých 14 dnech se naše první mužstvo dočkalo prvního 
bodu v okresním přeboru, kdy remizovalo s celkem z Hovoran 2:2. 
Jak již jistě víte, o vítězství jsme přišli až na konci utkání. Minulý 
týden jsme po slušném výkonu nedokázali uhrát aspoň bod na 
půdě Vnorov. V obou zápasech jsme dopláceli na slabou 
produktivitu. Věřím, že se dnes naši střelci probudí a pomohou tak 
k zisku prvních 3 bodů v této sezoně. Čeká nás celek Ken Veselí, 
který dosud jako jediný tým okresního přeboru nezískal ani bod. 
Minulý týden začala sezona i pro naše mládežnická mužstva. 
Vstup se však nevyvedl, žáci podlehli Domanínu 6:0 a dorost 
podlehl v Prušánkách 3:0. Na závěr mi dovolte přivítat na našem 
stadionu celek Ken Veselí, jeho hráče, funkcionáře a fanoušky. 

Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 
Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 
 
 

Ondříšek Albín 
 

 
www.obecmoravany.cz 

 
 
 

 Jiří Janulík  
 
 

 
 

 
UPOZORNĚNÍ!!! 

 
Utkání v Radějově 16.9.2007 je přesunuto ze 16:00 hodin na 
14:00 hodin. Do Radějova je možnost jet autobusem, ale pojede 
se jen za předpokladu dostatečného zájmu Vás fanoušků. 
 
Ti kdo mají zájem na toto utkání cestovat autobusem ať se prosím 
hlásí v průběhu utkání u prodejce zpravodajů. Minimální množství 
přihlášených lidí je 30. Nebude-li kapacita využita zájezd se 
neuskuteční. Odjezd by měl být 16.9.2007 ve 12:00 hodin, ale 
všechny podrobnosti budou ještě upřesněny. 
 
 

UPOZORNĚNÍ č.2!
 

Tento zpravodaj je slosovatelný 
Máte jedinečnou možnost získat hodnotné ceny: 

 
 

1. cena – 2 lístky na koncert skupiny Chinaski 1.9.2007 v Kyjově 
2. cena – láhev vína 
3. cena – plakát TJ Slavoj Moravany 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Tabulka po 1. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 

1 Agro Vnorovy 3 3 0 0 6:0 - 9 
2 Zeman Hovorany 3 2 1 0 8:4 - 7 
3 Vlast Ježov 3 2 1 0 6:4 - 7 
4 Sokol Kněždub 3 2 1 0 4:2 - 7 
5 Sokol Radějov 3 2 0 1 6:3 - 6 
6 Sokol Tv. Lhota 3 2 0 1 3:3 - 6 
7 Spartak Svatobořice  3 1 1 1 6:3 - 4 
8 Sokol Sobůlky 3 1 1 1 5:6 - 4 
9 Baník Mikulčice 3 1 0 2 7:5 - 3 
10 Druž. St. Poddvorov 3 1 0 2 2:3 - 3 
11 Slavoj Moravany 3 0 1 2 3:6 - 1 
12 Sokol Kostelec 3 0 1 2 1:4 - 1 
13 Sokol Těmice 3 0 1 2 3:7 - 1 
14 KEN Veselí n. Mor. 3 0 0 3 0:10 -- 0 

Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 
 Minulé kolo: Dnešní kolo: 
 Svatobořice –Radějov 0:1 Moravany – Veselí 
 Těmice – Ježov 1:2 Radějov  – Mikulčice 
 Kostelec – Sobůlky 1:1 Tv. Lhota – Vnorovy 
 St. Poddvorov - Kněždub 0:1 Kněždub – Hovorany 
 Vnorovy – Moravany 2:0 ůlky  – St. Poddvorov  Sob
 Hovorany – Tv. Lhota 3:0 Ježov  - Kostelec 
 Veselí – Mikulčice 0:5 Svatobořice - Těmice 

 
Příští kolo: 

Těmice - Radějov 
Kostelec - Svatobořice 
St. Poddvorov – Ježov 
Hovorany – Sobůlky 
Vnorovy –Kněždub 
Veselí – Tv. Lhota 

Mikulčice - Moravany 
 

V měsíci dubnu oslavilo nebo oslaví narozeniny také někteří naši hráči a 
to v pořadí: 04.04 Zdeněk Merta, 09.04 Marek Šalša, 19.04 Petr Zbořil. 
Všechny informace na: www.slavoj1952.estranky.cz těch fotbalových. 
 
 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Brankáři:          
Tomáš Soukup 28.12.1986 270 6 - - - 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 0 - - - 1 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 270 - - 1 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 60 - - - - 
Radek Mikeska 29.10.1972 270 - - 1 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 270 - - - - 
Marek Šalša 09.04.1974 270 - - - - 
Martin Ficek 19.08.1988 0 - - - - 
Michal Burýšek 11.06.1988 0 - - - - 
 
Záložníci: 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 130 - - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 135 - - - - 
Ivo Surka 27.03.1966 170 - - - - 
Petr Vlachovský 12.07.1983 270 1 - 1 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 0 - - - - 
Zdeněk Merta 04.04.1983 180 - - - - 
 
 
Útočníci: 
Radek Hudec 30.09.1984 230 - - 1 - 
Dušan Záhumenský 13.12.1981 35 - - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 270 2 - 1 - 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 25 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 



ne 19.8.2007 MORAVANY - HOVORANY 2:2 (1:1) 
 

Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -8-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Sestava: Soukup- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, Surka 
(80. Čtvrtníček), Vlachovský, Kalinec (65. Měsíček)- Hudec (75. 
Záhumenský D.), Záhumenský M. 
 
Branky: Vlachovský –1:1 
   Záhumenský M. -2:1 
 
Hosté nás v úvodu přitlačili, po sérii rohových kopů jsme jeden 
z nich nedokázali pokrýt a hned v 5. minutě utkání jsme prohrávali 
0:1. Po inkasované brance jsme se postupně dostávali do tempa a 
začali být nebezpeční, své šance jsme však neproměnili. Prosadili 
jsme se až v 30. minutě, kdy se z přímého kopu trefil Vlachovský-
1:1. Druhý poločas jsme soupeře začali výrazněji přehrávat. 
Odměnou nám byl gól v 60. minutě, Šalša vybídl k sólovému 
nájezdu Záhumenského M. a ten nezaváhal -2:1. Totožná situace 
se opakovala o chvíli později, tentokrát trefil Michal pouze 
hostujícího brankáře. Od 80. minuty jsme se začali soustředit na 
ubránění výsledku, hosté nás za to krutě potrestali, při jedné 
z mála střel na naši branku ihned vstřelili gól-2:2.  Do konce 
zápasu jsme se zmohli na jeden závar před soupeřovou brankou, 
dezorientovaný Čtvrtníček míč do branky nedopravil. Další 
zbytečná ztráta, branky v posledních minutách se stávají naší 
noční můrou, na druhou stranu je velmi pozitivní, že jsme zatím ani 
v jednom utkání herně nepropadli a byli soupeřům minimálně 
vyrovnaným soupeřem. 
 
Hodnocení Trenéra: 
Již podruhé jsme nezvládli koncovku zápasu. O vyhrané utkání 
jsme přišli nedůsledností v obrané  činnosti v nastavené hrací 
době. Herně jsme soupeře mírně převyšovali. Mančaft si vytvořil 
řadu šancí, které lehkomyslně zahazoval. Tato ztráta bodů moc 
mrzí. 
 
 
 

DOROST:
 
ne 26.8.2007 PRUŠÁNKY - MORAVANY 3:0 
 
Sestava: Kůřil, Zlámal, Měsíček L., Somr, Plachý, Habarta, Buštík, 
Šeďa, Otáhal, Hlaváč P., Hlaváč J. 
 
První utkání nové sezóny jsme zahajovali ve velmi improvizované 
sestavě. Chtěli jsme v každém případě bod a tomu jsem podřídili 
taktiku hry. I když měli domácí ze začátku mnohem  více ze hry, 
my jsme z brejků těžili více gólových šancí, které ale naši hráči 
trestuhodně zahazovali. Hrubými chybami ve středu pole jsme 
domácím nabízeli příležitosti ke vstřelení branky. Ti toho třikrát 
využili (z toho jednou z pokutového kopu) i za velkého přispění 
rozhodčího Zímy. Konečný stav 3:0 v náš neprospěch neodpovídá 
naší předvedené hře ale spíše výkonu sudího Zímy, se kterými 
jsme ale museli počítat. 
 
Hodnocení trenéra:  
Měli jsme tři tutovky a nedali je. To rozhodlo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tomáš Soukup 
Věk: 21 
Post: brankář 
 
Tomáši, letošní sezonu jsi zahájil na postu 
brankářské jedničky. Je okresní přebor 
těžší soutěž než III. třída z pohledu 
brankáře? 
Vzhledem k tomu, že jsem ve III. třídě ani 
v okresu moc neodchytal, tak nemůžu moc 
dobře posoudit. Ale rozdíl tam je. Hráči mi 
připadají mnohem vyspělejší a pro brankáře je 
to samozřejmě těžší. 

V dosavadních třech zápasech jsi neměl příliš práce, přesto jsi už 6-
krát inkasoval. Čím si to vysvětluješ? 
Pro brankáře je vždy špatné, když si pořádně nešáhneš na balon a už ve 
druhé minutě inkasuješ. A horší je když celý zápas nemáš těžký zákrok 
a inkasuješ podruhé. Nevím, čím si to vysvětlit. Možná je to tím, že jsem 
vlastně skoro 2 roky nechytal a je to znát. Neřekl bych, že všech 6 
branek bylo nechytatelných. 
Naše mužstvo má na kontě jediný bod. Co musíme zlepšit, 
abychom konečně vyhráli? 
Rozhodně musíme začít proměňovat vytvořené akce a vyvarovat se 
dostávání zbytečných branek. Je trestuhodné, kolik šancí vypracujeme a 
neproměníme. Soupeř pak po pár akcích dá 2 branky. Ve třech 
zápasech jsme dali 3 branky. To je dost málo na to, abychom vyhrávali. 
Ale věřím, že se to zlomí už v sobotu a konečně začneme vyhrávat. Bylo 
by na čase. ☺ 
V minulém kole dostal náš druhý gólman zbytečnou červenou 
kartu! Je ti jasné, že se teď nesmíš zranit? 
No, tak já bych se nechtěl zranit ani kdyby tu kartu nedostal. 
V dalším utkání nás čeká veselský KEN. Soupeř je velkou 
neznámou. Jak na ně? 
Teoreticky bychom měli být lepší a když na ně vletíme hned od začátku 
naplno a postupně budeme přidávat, tak nemají šanci. 
Jaký je tvůj tip na výsledek utkání s KENem a proč? 
Můj tip je 3:0. Věřím, že ty branky začnou padat a já se pokusím 
nezklamat a podržet. Hlavně ať se daří celému týmu a když nás podrží 
skvělí fanoušci, tak to máme v kapse. 
 

 
 26.8.2007 VNOROVY - MORAVANY 2:0 (1:0) 
 
Sestava: Soukup- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Měsíček (80. 
Čtvrtníček), Merta, Vlachovský, Kalinec (70. Záhumenský D.)- 
Hudec, Záhumenský M. 
 
ŽK: Vlachovský. Mikeska, Bařina 
ČK: Zelinka 
 
Zajížděli jsme k dosud vedoucímu týmu soutěže. Úvod zápasu 
nám nevyšel, po nedorozumění v naší obraně se ocitl domácí 
útočník sám před Soukupem a pohodlně zavěsil- 1:0. Domácí 
pokračovali v tlaku, vyloženou šanci si však nevytvořili. Od 15. 
minuty se hra vyrovnala a šance jsme si vytvářeli především my. 
Bohužel v tomto zápase nám zvlhl střelecký prach a nedokázali 
jsme své vyložené šance proměnit, v první půli měl dvě tutovky 
Vlachovský, nedal však. Stejný scénář pokračoval i e druhém 
poločase, šance postupně přicházeli, jen za druhou půli jsme měli 
3 vyložené (Záhumenský M., Kalinec, Vlachovský). Pravidlo nedáš 
až dostaneš se potvrdilo v 87. minutě, kdy odražený míč napálil 
domácí hráč do naší branky- 2:0. domů jsme tak odjížděli s 
prázdnou. Opět velká škoda, naše zápasy jsou si hodně podobné, 
herně je to slušné, pravda je však ta, že se nehraje na krásu, ale 
na body. O body nás připravila špatná produktivita.vedení, nám se 
povedlo pouze snížit na konečných 2:1. Doplatili jsme na 
neproměňování brankových příležitostí, nutno však podotknout, že 
domácí také několikrát ztroskotali na dobře chytajícím Soukupovi. 
 
Hodnocení Trenéra: 
Po dvaceti minutách hry na jednu branku byl stav 1:0 pro domácí, 
kteří nás jasně přehráli. Hra se časem vyrovnávala a do konce 
poločasu jsme soupeře přehráli. Zase zahodili nadějné šance. 
Druhý poločas se hrál za naší mírné převahy. Bohužel šance, 
které si mužstvo vytvořilo zůstali zase neproměněné. Snad se naši 
střelci konečně vzbudí proti celku Ken Veselí. 
 

Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 



 

TJ SLAVOJ MORAVANY VÁS ZVE NA 
 

 

„„BBUURRČČÁÁKKOOVVOOUU  NNOOCC““  
 

K TANCI A POSLECHU HRAJE ZLÍNSKÁ KAPELA 

EESSOO  
KDY: 15.9.2007 ve 20:00 hod. 
 
KDE: AREÁL TJ SLAVOJ MORAVANY 
    (v případě nepříznivého počasí se akce přesouvá do KD v Moravanech)  

 
OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO + GRILOVANÉ SPECIALITY 

 
SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ 


